別記様式第１号（第５条関係）
第　　　号
平成　年　月　日
　群馬県知事　　　　　　　　あて
                                        所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　
平成　　年度農業改良資金延滞取立事務奨励金交付申請書
　平成　年度において下記のとおり延滞金等が納入されたので、群馬県農業改良資金延滞取立事務奨励金交付要綱に基づき、奨励金　　　　円を交付されたく申請します。
記
１　事務の目的及び内容
２　奨励金の額及び算出基礎
	事　務　区　分
	延　滞　金　等（A）
	県奨励金
（A×1.5%）
	備　　考

	農業改良資金延滞取立事務
	円
内訳
 延滞金
            　 円
 違約金
       　　　　円
	円

	合　　計

	注)備考欄には、違約金の算出式を記入する。

　 違約金＝延滞額×延滞日数／365日×12.25%(円未満端数切捨)

３　延滞金等納入年月日

別記様式第２号（第７条関係）
第　　　号
平成　年　月　日
　群馬県知事　　　　　　あて
                                        所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　
平成　年度農業改良資金延滞取立事務奨励金変更承認申請書
　平成　年　月　日付け群馬県指令　第　号で交付決定通知があった奨励金について、群馬県農業改良資金延滞取立事務奨励金交付要綱に基づき、下記のとおり内容を変更したいので、承認されたく申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
別記様式第１号の記に準じて作成し、変更に係る部分については、上段に当初計画を括弧書きで記載のこと。
別記様式第３号（第８条関係）
第　　　　号
平成　年　月　日
　群馬県知事　　　　　　　　あて
                                        所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　
平成　年度農業改良資金延滞取立事務実績報告書
　平成　年　月　日付け群馬県指令　第　号をもって奨励金交付決定のあった事務について下記のとおり実施したので、群馬県農業改良資金延滞取立事務奨励金交付要綱に基づき、下記のとおり報告します。
　なお、併せて精算額　　　　　　　円の交付を請求します。
記
１　事務の目的及び内容
２　奨励金の額及び算出基礎
	事　務　区　分
	延　滞　金　等（A）
	県奨励金
（A×1.5%）
	備　　考

	農業改良資金延滞取立事務

	　円
内訳
 延滞金
            　 円
 違約金
       　　　　円
	         円

	合　　計

　注）備考欄には、違約金の算出式を記入する。
　　　違約金＝延滞額×延滞日数／365日×12.25％（円未満端数切捨）
３　農業改良資金延滞取立事務実績
	納　　入
通知番号
	借受者氏名

	延滞金
（円）
	違約金
（円）
	償還期日
	納  　入
年 月 日
	延滞日数
（日）

４　事務完了年月日　　　　年　　月　　日